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(Buyuttmachi nomi)

Sumosval svtomashinalarda y uk tashish xianatlarini ko'rsalis h
TANLOV E'LON QILADI

-

Ob'ekt nomi "Toshkent shuhar suy ts'minoti,' MCHJning ichimlik va oqava
suv xizma arini ko'rsutish uchun samosvalarda yuk tashish (luproq, shag'al,

tuz, quyqs) xizmatlarini ko,rsatish.

804 a]a 000 so'm (QQS bilah)-sqmosra totransportlarida xizmdt ko,rsat$h
Xzmal ko'rsatish muddati 365 kuk da.

Buyuftmachi TOSHKENT SIIAHAR SUV TA'MINOTI' MCHJ
Moliyalashtirish manbasir ,,TOSHKENT SHAHAR SUV TA,MINOTI. MCHJ

vakoratrariga egavatajribali bo,lishrari shart. 
sh yuzasidan fuqarolik-muomala layoqati

Tasdiqlangan tadov hujjatlari buyurtmachi tomonidan joylashtiriladigan davlat xaddlari
bo'yicha maxsus a\borot portalidan yrklab olishlari mumkin.

E'lon etekder.uzex uz ltlaxsus axborot portalida berilgan

Buyurtmachi tash M.N,Abbasxanov.
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"TOSHKENT SHAHAR SUV TAMINOTI,, MCHJ nomidan tanlovda ishtirok etishga rar[ov
ishtirokchilarini taklifetamiz va quyidagi samosvalarda yuk tashish xizmatini ko,;sadsh

bo'yicha tanlov takliflni taqdim etilishini so,raymiz.

ob'ekr nomi: - ,,Samosval uylomushinalarcla yuk tashish xizmati
ko,rsatis h " (tuproq, shag, al, tuz, quyqa).

804 a]a 0A0 so'm (QQS bilan)-samosval avtatranspoltlarda xizmat ko,rsattuh
Xizmdt ko'rsatish muddati - 365 kan ichida.

Buyurtmachi: "TOSHKENT SHAHAR SUV TA'MINOTI. MCHJmanz :
Toshtent shaha., MirobodtumaniFidokor 2.
Loyihani moliyalashtirish manbasi: Korxona ichki mablag,lari.

,. .. laklil _etllCan shartlar bo,yicha tanlovda murojaat bilan;ahalliy va xorijiy korxona va
tashkilotlari ishtirok etishlari mumkin.

o'z aylanma mablag'lari bilan ta,minlangonligi (ko'rsatkich 0,2 koeffitsientdan kam
bo'lnagan);

to'lovga qodirligi (ko,rsatkich 1,25 koeffitsientdan kam bo,lmagan);
tanlov ob'ekriga o,xshash ob'ektlarda ishlaganlik tajribasi mavj"udliii;

.. bajarilgan ishlar, shLr jumladan o'z kuchi bitan oia:n tu;*iigan irit* hajrni haqiclagi
ma'lumotlarni taqdim etish,

bajarilgan ishlar uchun eng kamida 12 oy kafolat be sh.

tarhbg i litse
v lsnt
titish

qaramligi mavjud tashkilotlar.

etish uchun kerakli barcha hujjatlar tanlov

sarudan boshlab 10 (o'n) ku.ndan keyin bo,lib

TANLO\'DA ISHTIROK ETISH UCHUN

Buyurtmachi ta ,Abbasxanov.
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